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Sak 4 Styrets årsrapport 2023 

Styrets årsberetning 2023 

 

Styret har etter årsmøtet 2023 bestått av 

 Leder  Hans Jørgen Kibsgaard 

 Nestleder Ørjan Andre Aas 

 Styremedlem Thor-Christian Larsen 

 Styremedlem Ellen Veinan 

 Styremedlem Marie Knutsen 

1. vara Maria Støver Knutsen 
2. vara Kjartan Johannessen 

 

Styret har gjennomført til sammen 7 styremøter og behandlet 60 saker. 

 

Kontormedarbeider avsluttet sin stilling i slutten av januar. Etter eget ønske gikk daglig leder 
Joachim Kildal i mars over til å være leder for sportslig utvikling og aktivitet i 30 % stilling. 
Dermed startet en prosess for å rekruttere ny daglig leder. I rekrutteringsperioden 
konstituerte styret Ellen Veinan som daglig leder i 20 % stilling. Ellen gikk samtidig ut av 
styret. Rekruttering ny daglig leder gikk gjennom hele året, og er opphav til mange av 
styremøtene. Flere av styremøtene ble gjennomført digitalt for å håndtere enkeltsaker i 
forbindelse med rekrutteringen. 

 

Sulland Nyttåscup 2023, klubbens store arrangement som vi gjennomfører sammen med 
Innstranda Idrettslag, ble for første gang etter pandemien i januar, slik den har vært alle år 
tidligere. Arrangementet gikk veldig bra, med 199 påmeldte lag i 20 klasser. Til sammen ble 
det avviklet 414 kamper. 53 dommere var i aksjon. Lag fra Hunstad fotballklubb vant i 
klassene G14 (2009) og G15 (2008). 

 

2023 ble første hele normale driftsår etter koronapandemien. Turneringer og seriespill gikk 
som normalt 

 

Driften av klubben har også gått som normalt igjen. Toalettpapirdugnadene og julelotteriet 
har vært gjennomført som planlagt. Regnskapet har som tidligere vært ført av ekstern 
regnskapsfører, SIFFO AS. Alle lagene sine bankkontoer er knyttet opp til klubbens 
nettbank, og alle utbetalinger krever to godkjenninger.  

 

Kontrollutvalget har vært holdt løpende orientert om styrets arbeid, ved at de har fått tilsendt 
kopi av innkallinger til styremøter, protokoller fra styremøter og regnskapsrapporter. 



  
 

  
 

 

Heller ikke i 2023 kom klubben i mål med arbeidet for å bli kvalitetsklubb. Årsaken til det har 
vært den begrensede arbeidskapasiteten som har vært i administrasjon av klubben. 
Verdiene som ble utarbeidet i slutten av 2022 ble endelig vedtatt av årsmøtet i 2023 og er 
tatt i bruk i løpet av året. Verdiene er Inkluderende, Lagspill, Utvikling og Trygg (ILUT). 

 

Klubben rundet 40 år i oktober 2023. Jubileet ble markert på flere måter. I januar fikk alle 
spillere og trenere en eksklusiv lue med Hunstad FK påtrykt med refleks. I november ble det 
lansert en egen hettegenser i et eksklusivt design. Genseren var hvit med gullfargede armer 
og hette og gull trykk. Genseren ble solgt til medlemmene med et betydelig støttebeløp fra 
klubben. På lanseringsdagen ble det meldt om køer utenfor Sport1, og butikken åpnet 10 
minutter før tida for å ta unna køen. 

 

En person gjennomførte Fotballeder 1 i løpet av året. 

 

Sportslig Utvalg 
Sportslig utvalg har i 2023 bestått av Kay Bjørnar Øyås (leder), Bård Tommy Karstensen 
(ansvarlig for barnefotball), Tommy Strøm (ansvarlig for ungdomsfotball), Bjarte Alfarnes 
(trenerutvikler), og Eva Henriette Trondsen(dommerkontakt). Sportslig utvalg har fulgt opp 
klubbens sportslige aktiviteter. Bjarte Alfarnes gikk ut av Sportslig Utvalg etter eget ønske på 
høsten 2023. Rollen ble ikke erstattet. 

  

Trenerutvikling 

7 trenere har tatt Grasrottrener 1 i 2023 og 2 trenere har tatt Grasrottrener 2. 

 

Fair Play 

Hunstad ble av NFF Nordland kåret til årets Fair Play klubb i 2023.Kretsens begrunnelse: 
Klubbens verdisett er tilgjengelig for all i klubben, verdisettet informeres om både i klubben, 
hjemmesider og diskusjoner. Klubben har 3 Fair play-ansvarlige med beskrivelse av 
oppgaver. 
 
Klubben har tatt til seg Fair play på flere områder og har utført, og utfører flere tiltak for å 
holde «påminnelsen» om Fair play. 
Fair play er tema både for foreldre gjennom å ta alvorlig på adferd som skjer på og utenfor 
banen før- under- og etter kamp/trening. For foreldrene er det innført regler for deltagelse 
som publikum på kamper hvor de ikke får lov å kommentere, komme med verbale tilrop med 
mindre de er positive til spillere (både hjemme og bortelag.) dommere, tilreisende. Om 
publikum ikke klarer dette får de ikke delta som publikum på neste kamp. Dette er skriftlig 
meddelt foreldrene. 
 
Som et tiltak for yngre dommere har klubben utviklet et eget program hvor dommer, 
hjemmelag, trenere, og spiller på samme lag. Kampvert har sammen med klubbens lag og 
trenere blitt tildelt et særskilt ansvar med oppfølging mot dommere i kampen at spillerne, og 



  
 

  
 

de selv følger Fair play. Trenere på Hunstad FK sine lag har fått retningslinjer på hvordan de 
kan hjelpe dommeren, både med veiledning, og en viktig støtte spiller for at kampen 
gjennomføres i best mulig Fair play ånd. 
 
Klubben stiller med kampverter på de hjemmekampene vi har oversikt over. 
 
Hunstad FK har i antall deltagere flest gjennomførte Fair play-kurs i 2023. 

 

I tillegg til heder og ære, fikk klubben kr 10.000 fra kretsen og en plakett. 

 

Sponsorer 

Hovedsponsorer i 2023 har vært Coop Nordland og Elektro. Draktsponsor har i tillegg vært 
Håndverkergruppen/Arvid Bendixen. Klubbens viktigste ytelse overfor sponsorene er 
profilering av sponsorene. Dette gjøres ved trykking av sponsorenes logoer på treningstøy 
og drakter. I tillegg gis Elektro profilering i klubbens interne turnering, som vanligvis 
gjennomføres på høsten. Internturneringen ble i år gjennomført innendørs i Mørkvedhallen i 
løpet av én dag i november. 

 

Ny utstyrssponsor er fra 2023 er Adidas. Avtalen betjenes av Sportshuset Bodø (Sport1). 
Avtalen dekker både klubbtøy- og utstyr og personlig treningstøy. Alle lag fikk nye drakter 
med både hvit hjemmedrakt og sort bortedrakt. Den nye avtalen er godt mottatt. 

 

Fotballskole  

Hunstad FK Fotballskole ble gjennomført på Alstad Kunstgress i august 2023 med 95 
deltakere. Fotballskolen gikk over tre dager og arrangementet ble godt gjennomført. Ledere 
for fotballskolen var Joachim Kildal og Bjarte Alfarnes. I tillegg hadde vi innleide lokale 
instruktører. 

 

Rekruttering medlemmer 

Det er god rekruttering på de yngste lagene og lite frafall i klassene over. Vi har gjennomført 
oppstart av lag i 2018-årgangen i fotball. Det ble ikke arrangert velkommen til fotball på tvers 
av klubbene i Bodø. Nytt av året er at barnehagelaget får en oppstartspakke som består av 
treningsskjorte, shorts og fotballstrømper. 

 

Antall medlemmer ved utgangen av året var 378 barn. 

 

Sportslige aktiviteter 

 

Barnefotball 
Vi hadde 30 lag i seriespillet i barnefotball 6-12 år i 2023, fordelt på 21 guttelag og 9 jentelag 



  
 

  
 

Det er nest størst i byen bak IK Junkeren. Kampaktiviteten og deltakelsen på de turneringene 
som har vært gjennomført har vært god. Vi ser at vi har en utfordring på å få flere jenter inn i 
klubben på alle nivå. 

 

Ungdomsfotball 

Vi hadde et jentelag i ungdomsfotballen, jenter 2008/09 som spilte i J15-serien med to 
påmeldte lag. Lag 1 endte på 2.plass i sluttspillet. Lag 2 endte på 5 plass i plasseringsspillet 
og ble dermed nr. 9 totalt i J15-klassen. Laget deltok i flere turneringer, og vant Bodø Cup i 
2009-serien og Stopp Volden Cup 
 

Vi hadde syv guttelag i ungdomsfotballen, gutter 2008 med et lag, gutter 2009 med to lag, 
gutter 2010 med tre lag og gutter 2011 med et lag. 

 

Gutter 2008 spilte i G15-serien og presterte meget godt og vant serien. De tapte kretsfinalen 
mot Mosjøen 2-3. Laget deltok i Piteå Summer Games. 

 

Gutter 2009 stilte med to lag i G14-klassen. Det ene laget spilte i 1.divisjon og ble nr. 7. Det 
andre laget spilte i 2.divisjon og ble nummer 8 
 

Gutter 2010 stilte med et lag i 1.divisjon G13 og de ble nr. 3. De hadde to lag i andredivisjon. 
De spilte i ulike avdelinger og ble nummer 4 og 5. 

 

Gutter 2011 stilte med et lag i 1.divisjon i G13-klassen. Laget endte på 5.plass. 

 

Vi hadde oppgang i antall lag i ungdomsfotballen og det er begynnelsen på det som ser ut 
som en fin fremgang også i årene som kommer med mange store kull som kommer opp fra 
barnefotballen. I kommende sesong har vi meldt på 12 lag i ungdomsfotballen. 
 

Inntrykket er at lagene har gjennomført en god aktivitet og flere av lagene har hatt gode 
resultater i tillegg til lite frafall. 

 

Noen av lagene beretter: 

 

Årsberetning G2008 sesongen 2023 

 

SPILLERSTALL: 

Vi fikk nye spillere til laget, og avsluttet 2023 med 21 spillere.  Laget hadde 5 trenere (2-3 på 
fotballtreningene og 2 som kjører skadeforebyggende trening). Treningsoppmøtet har jevnt 
over vært godt. Enkeltspillere har hatt lavt oppmøte blant annet grunnet skader, og det er en 
stor gruppe som har meget godt oppmøte. 



  
 

  
 

 

TRENINGER: 

Vi gjennomførte 4 treninger på vinter og våren fram til sesongstart. Det ble gjennomført mye 
alternative økter gjennom vinteren på grunn av svært dårlige forhold på Mørkvedlia. Hele 
høsten ble det 4-5 økter i uken inkl. kamper. 

 

SERIESPILL: 

Vi ble seriemester i G15 nivå 1 etter en meget sterk sesong. I kretsfinalen gikk vi på et tap 2-
3 mot Mosjøen etter ekstraomganger.  

Vi ble nr. 1 og 2 med våre to lag i futsalserien 2022-23. 

 

ØKONOMI: 

Laget har meget god økonomi på grunn av mye dugnad. Vi har også hatt 2 lagsponsorer 
som totalt har skapt verdier for 45.000 kroner. 

 

TURNERINGER: 

Vi deltok i følgende turneringer i 2023 

- Sulland cup 2023 (gull) 
- Molobyen Action Now (sølv) 
- Piteå Summer games (tapte kvartfinalen) 
- Stopp volden cup (gull) 

OPPSUMMERING: 

Det er en engasjert foreldregruppe i ryggen på et flott lag. Dette i tillegg til kontinuitet på 
trenersiden har vært viktig for at laget fortsatt vokser i antall. 2024 blir et spennende år med 
store og små turneringer (lokale turneringer, Piteå summer games og Stjernen cup), og i 
tillegg blir det sportslig utfordrende med overgang til G17. 

 

 

Årsberetning Jenter 2008/09- sesongen 2023 

 
STALL 
Vi startet 2023 med 28 spillere og 5 trenere. 
Laget ble høsten 2022 slått sammen av lagene 2008 og 2009. 
Dette var en krevende prosess og det var en del motstand i spillergruppa. 
Men en god jobb av trenere og foreldre førte til at gruppa ble veldig bra. 
Det har vært et veldig imponerende treningsoppmøte gjennom hele året. 
Ved slutten av året teller vi 29 spillere og 5 trenere 



  
 

  
 

 
TRENINGER: 
Vinter 2022/23 

Vi gjennomførte 3-4 treninger på vinter og våren fram til sesongstart. 
Vi deltok i seriespillet i futsal og ble seriemester med et av våre lag. 
Treningsoppmøte  

 

SERIESPILL: 

Vi hadde to lag i seriespillet i 2023. 
Et førstelag som vant serien på poeng, men grunnet endrete forutsetninger underveis i 
serien vedtok kretsen av Innstranda IL J15 ble seriemestere og fikk spille kretsfinale. 
 
Landslagsskolen: 
Vi har hatt fem spillere som har deltatt i landslagsskolen i sesongen 2023. 
Lengst gikk Hanna Nordland som var på talentleirsommeren 2023. 
 

TURNERINGER: 

Vi deltok i følgende turneringer i 2022 

-     Nyttårscupen 

-     Norengros Cup 

-     Molobyen Action Now 

-     Lappland Soccer Cup 

-     Bodø Cup 

-     Stopp Volden Cup 

 
 
OPPSUMMERING: 

Vi var veldig usikre på hvordan sammenslåingen av to lag ville bli. Det var stor motstand i 
spillergruppen, spesielt på 2009-laget. Vi fryktet frafall og misnøye med spilletid og 
laginndeling i løpet av sesongen. Noen har sluttet, men det er til andre idretter eller på grunn 
av flytting. Allikevel er vi flere spillere nå enn før sesongen 2023. Flere spillere har begynt 
gjennom året og det er fortsatt spillere som kommer til. Resultatene og utviklingen til laget 
har vært bedre enn vi hadde trodd, men det er svært gledelig å se at mange spillere har tatt 
store steg. Utfordringene vi har er nivåforskjellen internt i laget. Å trene helt nye ferske 
spillere sammen med spillere som deltar på nasjonalt nivå er krevende, spesielt med tanke 
på areal for å dele opp gruppen. 
 
 

  



  
 

  
 

Årsberetning 2023 - HFK G2009  

 

STALL 

Vi startet sesongen med 19 antall spillere og 5 trenere. I løpet av sesongen hadde vi tilvekst i 
laget og fikk fire nye spillere, en spiller som har vært med tidligere og hatt noen års pause, to 
spillere som tidligere har spilt for Grønnåsen, men slutta da deres lag ble oppløst for noen år 
siden og en som ikke hadde spilt organisert fotball tidligere. Stallen har variert på 
ferdighetsnivå og interesse.  

 

TRENINGER 

Vi har i løpet av sesongen hatt treninger i/på Nordlandshallen, Mørkvedlia og Mørkvedhallen 
samt alternative treninger utendørs når baner/haller har vært opptatte. Treningsinnholdet kan 
kort oppsummeres: God plan, middels gjennomføring. Antall treninger i uken har variert 
mellom 2-4 økter. 

 

Vi har hatt et ok+ treningsoppmøte og tilvekst av spillere igjennom sesongen, noe vi velger å 
tolke som at det er fint å være på HFK G2009. 

Vinteren 2023 stjal mange treninger fra oss, både på grunn av dårlig vær og dårlig 
vedlikeholdt bane. 

 

SERIESPILL 

Vi hadde to lag påmeldt i seriespillet. Ett lag på nivå 1 og ett lag på nivå 2, begge lag i egen 
årsklasse. Dette som følge av forskjellene innad i laget på både ferdigheter og interesse. 
Nivå 1 laget benyttet hospitanter fra HFK G2010 i stor grad i løpet av sesongen. 
Resultatmessig havnet vi på sisteplass i begge seriene. Resultatmessig en utfordrende 
sesong, utviklingsmessig har det også vært utfordrende da vi har slitt med å lage godt nok 
tilpasset opplegg for spillerne og kanskje ikke har spillere med indre motivasjon til å drive 
med egentrening (da i form av ballferdigheter og ikke nødvendigvis kondisjon/styrke som 
forbindes med egentrening). 

 

Vi har også deltatt i futsalserien med tre lag: 

Futsalserien i år har vært rotete i forhold til kampoppsett. 

Vi stilte med ett lag i 1. div og to lag i 2. div. Begge divisjoner inneholdt lag fra flere 
aldersklasser. 

Vi har hatt litt utfordringer i forhold til å samle sammen spillere til kamptropper, men klarte å 
løse dette greit igjennom sesongen. 

Laget i 1. div kom på 3. plass. 

 

  



  
 

  
 

ØKONOMI 

Saldo pr 1.1-23: 

Kr 62 224,54,- 

Saldo pr 31.12-23: 

Kr 39 508,81,- 

 

Laget har hatt 4 flaskeinnsamlinger med inntekt på kr 17 295,- 

Ellers har vi ikke hatt annen inntekt enn dopapirsalg 

 

TURNERINGER 

Sulland nyttårscup - Usikker på differensiering 

ISE cup – Differensiert i 2 nivåer 

Lycksele – to udifferensierte lag. 

Stopp Volden cup – Differensiert i 2 nivåer 

 

OPPSUMMERING 

Etter sesongen takket tre av fem trenere av etter flere års innsats. Vi har valgt å se positivt 
på dette og tenkt at dette vil gjøre planlegging, møtevirksomhet og diskusjoner lettere 
(mindre kokker, mindre søl). Resultatmessig en utfordrende sesong. Det har vært stor uro i 
laget med foreldre/spillere som har vært i kontakt med andre klubber for eventuelle 
overganger, dette er løst på klubbnivå. Treningshverdagen har vært utfordrende med stort 
sprik i ferdigheter innad i gruppen, men på daværende tidspunkt løst etter beste evne. 

Som nevnt flere ganger har vi en gruppe med store nivåforskjeller i ferdigheter. Utfordring og 
mål for neste sesong er å prøve å gjøre dette til et lag. Da vi i stor grad sist sesong fikk 
resultater basert på individuelle ferdigheter og ikke på grunn av lagspill. Samspill og 
forståelse samt basis ferdigheter vil stå høyt på fokusområde listen for oppkjøring til neste 
sesong. 

 

 

Årsberetning Hunstad FK Jenter 2011/2012 sesongen 2023 

 

STALL 

Vi startet 2023 med 18 spillere og 3 trenere. Utpå vinteren fikk vi 1 ny spiller fra Hunstad og 
før ferien fikk vi 4 nye spillere fra Alstad, og ytterligere 1 ny spiller fra Alstad på høsten. Et 
par spillere sluttet på grunn av flytting, og ved årsslutt var vi 22 spillere. Treningsoppmøtet 
gjennom hele vinteren og våren var svært variabelt, spesielt blant 2011-spillerne. De hadde 
et treningsoppmøte på under 50 % i snitt gjennom hele året. 2012-jentene har hatt bedre og 



  
 

  
 

mer stabilt oppmøte og har ligget på ca. 70-75%. Vi har sett en klar sammenheng i utvikling 
og samspill blant de jentene som har vært mest på trening sammenlignet med de som har 
vært lite på trening. 

 

TRENINGER: 

Vi hadde 3 treninger på vinteren og våren frem til sesongstart, men veldig mange av 
utetreningene på Mørkvedlia ble avlyst på grunn av baneforholdene på vinteren. I denne 
perioden ble også noen innetreninger avlyst på grunn av eksamen i Hall C. Etter seriestart 
hadde vi 1-2 treninger i tillegg til 2 kamper i uka (stort sett). Torsdagstreninger kolliderte stort 
sett med kamper og ble vanskelig å få gjennomført. Vi har opplevd tildelte treningstider og 
areal som utfordrende for å få kjørt gode treninger. Trening kl. 16 er tidlig for både spillere og 
trenere, og hverken fredag eller søndag ettermiddag/kveld er optimale treningstidspunkt. 

 

SERIESPILL: 

Vi deltok med 2 lag, 1 lag i 2011-serien (9’er) og 1 lag i 2012-serien (7’er). På grunn av få 
2011-jenter var det 3-5 jenter fra 2012 som var med på hver 2011-kamp for å få nok spillere. 
I 2011-serien ble det tøft og det ble mye tap. Det ble spilt mange kamper, spesielt for de 
2012-jentene som deltok på kampene til både 2012 og 2011. Vi trenerne på 2012 stilte på 
stort sett alle kampene i og med at våre jenter deltok på både 2011 og 2012-kamper. I 2012-
serien opplevde vi at laget utviklet seg bra, spesielt på høstsesongen og samspillet satt 
stadig bedre. Her opplevde vi kampene som ganske jevne. 

 

ØKONOMI: 

Vi hadde ved utgangen av 2023 ca. 75 000,- på konto, men det hadde blitt noe feil med 
innbetalingen av dopapirsalget, så det ble trukket i starten av 2024. Riktig beløp er ca. 
50 000. Laget fikk sponset lagjakke og bukse fra en annen sponsor, en avtale som ikke blir 
videreført. 

 

TURNERINGER: 

Vi deltok i følgende turneringer i 2023: 

- Sulland Nyttårscup, 13. – 15. januar 
- Futsal i Mørkvedhallen, 28. – 29. januar 
- Futsal i Mørkvedhallen, 11. – 12. mars 
- PowerOffice Cup, 24. – 25. mars 
- Rognan, 10. – 11. juni 
- Nordvik Bodø Cup, 1. – 3. september 
- Hunstad Internturnering, 30. september 
- Kiwi Bama Cup, 24. – 26. november 

OPPSUMMERING: 

Vi har ei treningsgruppe på ca. 22 spillere. Dette er ei gruppe med nivåforskjeller og ganske 
store forskjeller i treningsoppmøte. På turnering og kamp stiller de fleste spillerne, og i løpet 
av 2023 så vi stor forskjell i utvikling hos spillerne som var mye trening i forhold til utviklingen 



  
 

  
 

hos de som var lite på trening. Vi har hatt 4-5 spillere fra 2012 som har deltatt på 
ekstratreningene til NFF Nordland og IK Grand 1 gang i uka gjennom hele 2023.  
 

 

Årsberetning Gutter 2011 sesongen 2023 

 

STALL 

Vi startet 2023 med 32 spillere og 8 trenere. 

Ved slutten av året teller vi 32 spillere og 7 trenere. 
Vi har mistet fire spillere. Tre gikk til annen klubb og en flyttet.  
Vi har fått inn 3 nye og en som er flyttet opp fra 2012. 
 

TRENINGER: 

Vinter 2022/23 

Vi gjennomførte 3-4 treninger på vinter og våren fram til sesongstart. 

Vi deltok i seriespillet i futsal og ble seriemester med et av våre lag. 

Treningsoppmøte har vært veldig bra og det er høyt nivå i gruppa. 
 

SERIESPILL: 

Vi hadde tre lag i seriespillet i 2023. 

Et førstelag som spilte i G13-serien og ble nummer fem der. 
Et lag på nivå 1 i egen aldersklasse og et lag på nivå 2 i egen aldersklasse. 
Seriespillet har vært bra og vi har hatt god utvikling på alle våre lag gjennom sesongen. 

 

TURNERINGER: 

Vi deltok i følgende turneringer i 2022 

-     Nyttårscupen 

-     Norengros Cup 

-     Molobyen Action Now 

-     Lappland Soccer Cup 

-     Bodø Cup 

-     Stopp Volden Cup 

 
Vi vant Action Now Cup i 2010-klassen. 

 



  
 

  
 

Landslagsskolen 
Vi har hatt 4 spillere som har deltatt på landslagsskolen gjennom året og vært på ukentlige 
treninger. 
 
Oppsummering: 
2011-laget er en fin sammensatt gjeng med mange gode og ivrige spillere og mange dyktige 
trenere. Laget har høyt aktivitetsnivå med 263 aktiviteter gjennom året. Vi har deltatt i mange 
lokale turnering, i futsalseriespillet og i seriespillet. I tillegg dro deler av laget på turnering på 
Hamar i oktober 2023. Dette var en turnering for å gi de som er kommet lengst referanser 
mot bedre spillere fra andre plasser i landet. 
 

 

Årsberetning jenter 2013 - sesongen 2023 

 

Gruppa 

Vi avsluttet sesongen med 19 jenter på laget. Noen falt fra og andre kom til, så vi var ca. 
samme antall ved sesongstart som ved sesongslutt. Laget har fire trenere.  

 

Treninger og kamper 

Vi har året gjennom trent 2-3 ganger i uka. Vi har et jevnt og høyt treningsoppmøte på hver 
trening. Vi deltok i futsal-serien på vinteren. Der hadde vi lag både i egen årsklasse og i en 
årsklasse opp. I serien hadde vi tre lag. To i egen årsklasse og ett i en årsklasse opp. Både 
treninger og kamper har fungert fint og både spillere og lag har hatt fin framgang gjennom 
2023.  

 

Turneringer 

I Bodø deltok vi på Nyttårscupen, Norengros cup, PowerOffice, Molobyen og Eat Move 
sleep. I sommer deltok vi på minputturneringen på Rognan. 

 

 

Årsberetning Jenter 2014 Sesongen 2023 

 

STALL OG TRENINGER 

Vi startet 2023 med 15 spillere og 4 trenere. Treningsoppmøtet gjennom hele vinter og vår 
har vært bra med ca. 15 stk. pr trening. Utover sommeren/høsten fikk vi flere nye spillere. 
Ved årsslutt var vi 24 spillere. De største utfordringene gjennom vinteren var 
treningsfasiliteter når vi var fulltallige på trening. Med nye spillere som kom til gjennom 
sommeren, også tatt i betraktning at 4-5 andre også var helt nye da vi gikk inn i sesongen 
har også sprik i ferdigheter vært en utfordring på treningsfeltet, spesielt siden mange er der 
mest for det sosiale og ikke for å fokusere på trening og bli bedre. Det har ført til at det til 
tider har vært krevende for trenere å få gjennomført gode økter, og utfordringer med 
konsentrasjon og tilstedeværelse har blitt tatt opp med foreldre og spillere flere ganger.  



  
 

  
 

Vi har gjennomført 1-2 treninger i uken, innendørs i gymsal (Hunstad U) på vinteren og ute 
på Alstad kunstgress vår/sommer/høst.  

 

SERIESPILL: 

Vi deltok med 2 lag i serien. Det er praktisert lik spilletid på alle og bytte av posisjoner etter 
behov og ønsker.  

 

ØKONOMI OG ADMINISTRASJON: 

Vi har ved utgangen av 2023 nesten ingen penger på konto (1900kr?) Vi har ikke hatt 
lagsponsorer dette året (mot to sponsorer i 2022). Laget må fremover belage seg på ekstra 
foreldreinnbetalinger dersom vi ikke klarer å få sponsorer på plass. Ett foreldremøte hvor 
økonomi også var tema ble gjennomført i mars 2023.  

 

TURNERINGER: 

Vi deltok i følgende turneringer i 2023 

- Nyttårscupen 
- NorEngros cup 
- Molobyen Action Now 
- Rognan cup 
- Norvik Bodø Cup 
- Hunstad internturnering 
- Futsal 2023/2024 med to lag 
- Kiwi Bama Cup 

 

OPPSUMMERING: 

Vi har p.t en flott gruppe med 25 jenter fra Alstad og Hunstad skole. 10 nye spillere er 
kommet til ila sesongen. Det gir litt utfordringer på treninger siden nivåforskjellene er nokså 
store. Vi har derfor differensiert noe på treninger basert på fotballferdighet der det har latt 
seg gjennomføre. Vi jobber kontinuerlig med gruppen med tanke på fokus og konsentrasjon 
på trening, oppfordrer til fotball også på fritiden og opplever at mange jenter tar gode steg 
ferdighetsmessig. Rognan turneringen var en suksess og det er generelt godt samhold i 
jentegruppen. Vi er veldig fornøyde med å ha så mange jenter i laget og håper fremover at vi 
skal få mer plass i treningsarbeidet. 2023/2024 sesongen på vinterstid har vi fått en ekstra 
gymsaltime hvor vi kan dele gruppen i to slik at det blir mulig å gjennomføre ok treninger i 
gymsal.  

 

 

Årsberetning Gutter 2014 

Dette er en oppsummering av sesongen 2023 for G2014, da med utgangspunkt i 
kalenderåret 2023. Spillergruppen besto av 11 spillere da året startet, og har økt gjennom 
året til 17 spillere. I løpet av året har vi fått inn 6 nye spillere, noe som har gjort gruppen mer 



  
 

  
 

robust for en overgang til 7er fotball i sesongen 2024. Tilførselen av spillere er primært barn 
fra Alstad barneskole, som tidligere har spilt på Grand og Glimt.  

 

Av aktiviteter har laget deltatt på Sulland Nyttårscup, NorEngros, PowerOffice, FKSK 
miniputt (Rognan), i tillegg til futsalsesongen 22/23 og 23/24. Laget deltok med 2 lag i 
seriespill i sesongen 2023. Laget har også deltatt på kampdager, hvor Hunstad G2014 har 
invitert andre klubber i byen til Limyra for en miniturnering. 

 

I løpet av året har laget gjennomført 2 ukentlige treninger i tillegg til seriespill og turneringer. 
Totalt sett har det vært invitert til i underkant av 160 arrangement, hvorav de spillerne som 
har deltatt i gruppa gjennom hele året har vært invitert til ca. 130 av disse. 

 

Oppmøte på treningene har variert fra 55-95 %, hvorav brorparten av gruppa har et 
treningsoppmøte på over 70 %. Tatt i betraktning at mange spillere også deltar på andre 
aktiviteter, er dette positive tall.  Mange av spillerne har i tillegg en høy egenaktivitet, spesielt 
i løpet av sommersesongen. 

 

Treningsmessig er dette en meget fin gruppe, med motiverte spillere som er interessert i å 
utvikle seg fotballmessig. Det er lite tøys på treningene, og vi får gjennomført det opplegget 
vi har forberedt for den enkelte aktiviteten. Det er en gruppe hvor det er forholdsvis enkelt å 
differensiere i treningssammenheng, med ulike konstellasjoner og tilpasset 
vanskelighetsgrad avhengig av aktiviteten. I seriespill og turneringer har vi stilt med to jevne 
lag, hvor alle spillerne har fått mulighet til å spille med hverandre. Jeg opplever at gruppen 
har hatt en fin utvikling ferdighetsmessig i løpet av året, og flere av spillerne hevder seg godt 
blant årskullet i Bodø.  

 

Foreldregruppa er engasjert og deltar på en positiv måte i forbindelse med kampaktiviteter 
og dugnader. Det har ikke vært noe misnøye fra foreldregruppa knyttet til det sosiale og 
sportslige opplegget rundt laget. 

 

Vi ser frem til en ny sesong, hvor vi endelig får spille 7v7.  

  
  
 Forslag til vedtak:    
    

Styrets årsberetning tas til etterretning. 
 
   

  



  
 

  
 

Sak 5 Kontrollutvalgets beretning 2022  

Legges frem i møtet. 

Forslag til vedtak:  

Beretning fra kontrollutvalget tas til etterretning 

 

Sak 6 Regnskap 2022 

 

Vedlagt som eget dokument. 

 

Forslag til vedtak:  

Regnskap og balanse for 2022 godkjennes. Årets resultat på kr 153 
411,- overføres til fri egenkapital 

 

  



  
 

  
 

Sak 7 Behandle forslag og saker  

Det er mottatt ett forslag til årsmøtet. 

 

7.1 Tilføre pique skjorte i kleskolleksjonen til Hunstad FK  
  
Forslagsstiller: Haakon Kibsgaard 
 
Jeg ønsker å fremme et forslag om at vi legger pique skjorte til vår kleskolleksjon. 
Begrunnelsen for dette er flere:   

 Gjøre Hunstadkolleksjoen mer trendy, oppdatert og moderne  
 Det kan skape et mer profesjonelt uttrykk av medlemmene i offentligheten   
 Det kan profilere Hunstad og sponsorer mer i de månedene jakker og 

hettegenser ikke er i bruk  
 Det er et allsidig plagg som kan brukes året rundt  
 Gjør det mer attraktivt å være/bli sponsor for Hunstad  
 Det kan skape samhold i fotballgruppen på reiser ved bruk av pique skjorte 

som reiseantrekk  
 Det kan skape samhold og identitet for medlemmene i Hunstad FK utenfor 

fotballen   
 Det er et billigere alternativ til Hunstad effekter enn eksempelvis jakker noe 

som gjør at flere får muligheten til å gå i Hunstad klær  
  
Ønsker dere å gjøre Hunstad til en litt stiligere fotballklubb, er dette et enkelt tiltak 
som ikke krever mye jobb for å oppnå.  
 
Jeg ber om at styret undersøker muligheten til å tilføre pique skjorte i 
kleskolleksjonen til Hunstad FK.  
 

Styret støtter forslaget 

 

Forslag til vedtak:  

Årsmøtet ber styret undersøke muligheten til å tilføre pique skjorte 
i kleskolleksjonen til Hunstad FK 

 

 

 

  



  
 

  
 

Sak 8 Kontingent og treningsavgift   
 
Kontingenten for 2024 ble vedtatt i årsmøtet for 2023. 

Det er en forutsetning for stemmerett at medlemskontingent er betalt. Årsmøtet skal 
derfor vedta kontingent for 2025. For 2024 ble kontingenten økt til kr 900 for 
enkeltmedlemsskap og kr 900 for familiemedlemsskap. Det foreslås ingen endring i 
kontingent 

Kostnadene til treningsflater har økt betydelig den senere tid. Siste endring i klubben 
var i 2023. Kommunen har i sitt budsjett for 2024 redusert satsene med 25 %. Det er 
imidlertid usikkert hvordan den videre utvikling blir. Derfor foreslås det å holde 
satsene uendret i 2024 

Treningsavgift barnehagelag kr 200,- pr halvår. 
Treningsavgiften for barneaktivitet (6-10 år) kr 800,- pr halvår. 
Treningsavgiften for lillejenter/lillegutter (11-12 år) kr 1200,- pr halvår. 
Treningsavgiftene for småjenter/smågutter (13-14 år) kr 1500 pr halvår. 
Treningsavgiften for jenter/gutter (15/16 år) kr 1900 pr halvår. 
 

Det kan vise seg at satsene er for høye i forhold til kommunens reduksjon. Det kan 
også slå ut andre vei, ved at kommunen senere øker sine satser. Styret bør derfor 
gis fullmakt til å justere treningsavgiften i løpet av året dersom det blir hensiktsmessig 

 

Forslag til vedtak: 
  Kontingent 2025 og treningsavgift 2024 fastsettes til: 

 Kontingent enkeltmedlemsskap kr 900 pr år 
 Kontingent familiemedlemsskap kr 900 pr år 
 Treningsavgift barnehagelag kr 200,- pr halvår 
 Treningsavgiften for barneaktivitet (6-10 år) kr 800,- pr halvår 
 Treningsavgiften for lillejenter/lillegutter (11-12 år) kr 1200,- pr halvår  
 Treningsavgiftene for småjenter/smågutter (13-14 år) kr 1500 pr halvår 
 Treningsavgiften for jenter/gutter (15/16 år) kr 1900 pr halvår  
 Styret gis fullmakt til å justere treningsavgiften i løpet av året. 

 

 
  



  
 

  
 

Sak 9 Budsjett 2023 

 

Vedlagt som eget dokument. 

 

Forslag til vedtak:  

Styrets forslag til budsjett for 2024 godkjennes 

  



  
 

  
 

Sak 10 HFK organisasjonsplan 

Forslag til vedtak:  

Hunstad fotballklubbs organisasjon for 2024 er følgende: 

Årsmøtet er klubbens høyeste organ. Dette er regulert av Loven. 

Årsmøtet velger styre med leder, nestleder, 3 medlemmer og 2 varamedlemmer; 
valgkomite med leder, 2 medlemmer og 1 varamedlem; kontrollutvalg med 2 
medlemmer og 1 varamedlem. 

Styret har ansettelsesmyndighet og har ansatt daglig leder. Styret fastsetter 
stillingsinstruks. Daglig leder rapporterer til styret. 

Styret kan i henhold til Loven oppnevne utvalg. Klubben har to faste utvalg: Sportslig 
utvalg (SPU) og arrangementsutvalg. Begge disse utvalgene bemannes i årsmøtet, i 
samarbeid mellom styret og valgkomite. Styret skal utarbeide mandat/instruks for 
utvalgene. 

Sportslig utvalg har et overordnet sportslig koordinerende ansvar i klubben og skal 
utvikle og vedlikeholde, implementere og følge opp klubbens sportsplan. Utvalget 
bekles med følgende roller: Leder, ansvarlig for barnefotball, ansvarlig for 
ungdomsfotball, rekrutteringsansvarlig, trenerutvikler og dommerkontakt 
Materialforvalter deltar ved behov. 

Arrangementsutvalget har ansvaret for at klubbens faste arrangementer som 
Nyttårscup og internturnering gjennomføres. Utvalget kan også foreslå andre 
arrangementer, og styret kan gi utvalget andre oppgaver. Utvalget består av 6 
medlemmer. 

Lagene er underlagt sportslig utvalg. Lagene består av spillere, trenere, 
foreldrekontakter, økonomi- og dugnadsansvarlig (kan være en eller to roller). 
Lagene organiseres etter fødselsår. Der det er hensiktsmessig kan gutter og jenter 
med samme fødselsår være ett lag. Årsklasser kan også slås sammen. 

Grafisk organisasjonsplan:  
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Sak 11. HFK Sportsplan 

 

Vedlagt som eget dokument. 

 

Årsmøtet skal vedta sportsplan for fotballklubben. 

Styret ser ikke behov for å endre gjeldende sportsplan, annet enn mindre 
redaksjonelle endringer. 

 

 

Forslag til vedtak: 
  Sportsplan vedtatt 

 

 

Sak 12. Klubbhåndbok 

 

Vedlagt som eget dokument 

 

Klubbhåndbok ble vedtatt i årsmøtet 2022. Styret ble her gitt fullmakt til å 
videreutvikle og vedlikeholde klubbhåndboken. Årsmøtet ønsker klubbhåndboken 
gjennomgått i årsmøte. Klubben har ikke gjort større endringer i 2023. Ajour 
klubbhåndbok ligger vedlagt årsmøteinnkallingen. 

 

Forslag til vedtak 

Årsmøtet tar oppdatert klubbhåndbok til orientering, og gir styret 
fortsatt fullmakt til å videreutvikle innholdet. Klubbhåndbok skal 
også behandles i neste ordinære årsmøte 

 

  



  
 

  
 

Sak 13. Valg  

Valgkomiteen har følgende forslag til kandidater til valg  

STYRET 
1. Styreleder   Marius Bjerga Waagen 2år 2024/2026 Ny 
2. Nestleder   Ørjan Andre Aas 2år 2023/2025 Ikke på valg 
3. Styremedlem  Marie Knudsen  2 år 2023/2025 Ikke på valg 
4. Styremedlem  Ellen Veinan  3 år 2022/2025 Ikke på valg 
5. Styremedlem  Gøran Nilsen  2 år 2024/2026 Ny 
6. Vararepresentant  Maria Støver Knutsen 2 år 2024/2026 Gjenvalg 
7. Vararepresentant  Kjartan Johannesen 2 år 2023/2025 Ikke på valg 
 
SPORTSUTVALG 
1. Leder SPU      1 år 2024/2025  
2. Barnefotball  Bård T. Karstensen 1 år 2024/2025 Gjenvalg 
3. Ungdomsfotball     1 år 2024/2025  
4. Trenerutvikler     1 år 2024/2025  
5. Rekrutteringsansvarlig Julianne Andreassen 1 år 2024/2025 Gjenvalg 
 
ØVRIGE ROLLER 
1. Materialforvalter  Hans Jørgen Kibsgaard 1 år 2024/2025 Ny 
2. Kontrollutvalg medlem 1    1 år 2024/2025 Ny 

Kontrollutvalg medlem 2 Kjell Ivar Johansen 1 år 2024/2025 Gjenvalg 
Kontrollutvalg varamedlem    1 år 2024/2025  

3. Dommerkontakt  Gustav Havig  1 år 2023/2024 Ny 
4. Representant til MH-styret Ole Rasch  1 år 2023/2024 Ny 
5. Vara MH-styret  Hans Jørgen Kibsgaard 1 år 2023/2024 Ny 
 
ARRANGEMENTSKOMITE 
1. Medlem   Hans Jørgen Kibsgaard 1 år 2024/2025 Gjenvalg 
2. Medlem   Ellen Veinan  1 år 2023/2024 Gjenvalg 
3. Medlem   Trine Amundsen  1 år 2023/2024 Forlenget ett år 
 

Det tas forbehold om at valgkomiteens forslag suppleres inntil årsmøtet. Endelig forslag legges frem i 
årsmøtet. 

 

Forslag til vedtak: 

Valgkomiteens innstilling tas til følge, og kandidatene velges til de 
verv de er foreslått. Styret gis fullmakt til å oppnevne 
representanter til andre roller ved behov. 

 

Styrets forslag til valgkomite (velges for ett år) Tove Bratland (leder), Espen 
Limstrand og Gjermund Nilsen. Vara: Inger Mathiesen 

 

Forslag til vedtak: Styrets forslag til valgkomite vedtas 


